
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 
Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

 
CUP B15F21001590005 

 
Rettifica decisione a contrattare Prot. n. 353369 del 30-09-2024 

 

LA DIRETTRICE F.F. IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dal Dott. Edoardo Fiorillo prot. n. 352122 del 30-09-2024 relativa alla necessità di 
procedere all’acquisizione della fornitura di Apple Macbook pro 14" M3 max e CTO Apple Macbook pro 14" M3 max 
nell’ambito progetto DSB.AD005.102 “Contract n. 75N95021C00012: Genetic and epidemiological factors for age-related 
traits and diseases in the Sardinian population''; 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto DSB.AD005.102 “Contract n. 
75N95021C00012: Genetic and epidemiological factors for age-related traits and diseases in the Sardinian population'' 
(SARDINIA5), allocati al GAE P0AIM1-U, voce del piano 22014 ‘’Postazioni di lavoro’’; 
 
VISTA la decisione a contrattare prot. n. n. 353369 del 30-09-2024 per l’affidamento della fornitura di di Apple Macbook 
pro 14" M3 max e CTO Apple Macbook pro 14" M3 max; 
 
CONSIDERATO che è stata svolta una indagine di mercato dalla quale è emerso che i prodotti richiesti sono inseriti a 
catalogo sul MePa dall’operatore economico Open Solution srl con sede legale in Via Scano 43A 09129 Cagliari – P. IVA 
03113470920;  
 
CONSIDERATO che in applicazione del principio di rotazione l'operatore economico individuato non è il contraente uscente; 
 

DISPONE 
 

1. DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) del Codice all’operatore economico Open Solution srl con sede legale in Via Scano 43A 09129 Cagliari – P. IVA 
03113470920, per un importo complessivo pari a euro 8.595,40 € ritenuto congruo in relazione alle condizioni di 
mercato; 

 

 

 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice F.F. IRGB-CNR  
Dott.ssa Elisa Di Pasquale 

 


		2024-10-03T10:10:56+0200
	Silvia Rosas


		2024-10-03T13:42:58+0200
	Elisa Di Pasquale




